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Doskonalenie oferty dydaktycznej 
oraz programów kształcenia z 
uwzględnieniem potrzeb otoczenia 
społeczno-gospodarczego 

Systematyczne uzupełnianie sprzętu sportowego, przyborów   
i przyrządów (dwa orbitreki  04.2022 na siłownię, np. taśmy, 
obciążniki, keetle itd) do ćwiczeń celem wzbogacenia oferty 
dydaktycznej. 

Kształtowanie postaw 
projakościowych w środowisku 
akademickim 

Współorganizacja zawodów narciarskich „Puchar Rektora” dla 
całej społeczności CM. Organizacja Gali Sportu – wyróżnienie 
wybitnych sportowców. Każdorazowe uczestnictwo trenera 
SWFiS w absolutoriach Wydziałów UJ CM oraz SMO celem 
propagowania sportu w naszej Alma Mater, poprzez 
wyróżnianie studentów - wybitnych sportowców. Czynny 
udział zespołu pracowników Studium w I Charytatywnym 
Meczu w Siatkówkę na rzecz Hospicjum św. Łazarza. 
Organizacja Turnieju koszykówki 3x3 w połączeniu z akcją 
charytatywną: zbiórka na Małopolskie Hospicjum Dzieci 
w Krakowie. Organizacja imprezy sportowej dla studentów 
pod nazwą „Rusz się z nami”, w której można było wziąć 
udział w wielu aktywnościach sportowych. 
Opiekunowie sekcji sportowych przez cały rok ak. 
przygotowywali i sprawowali opiekę nad studentami                
w sekcjach sportowych, reprezentując naszą Uczelnię podczas 
rozgrywek Akademickich Mistrzostw Małopolski, 
Akademickich Mistrzostw Polski oraz Mistrzostw Polski 
Uczelni Medycznych.  Sukcesy sportowe naszych studentów 
w mijającym roku: Mistrzostwa Polski Uczelni Medycznych              
w Lekkiej Atletyce mężczyźni – drużynowo złoty medal, 
kobiety – drużynowo srebrny, oraz w Mistrzostwa Polski 
Uczelni Medycznych w Tenisie Ziemnym – brązowy medal 
drużynowo mężczyźni. 

Rozwój kadry Dwoje pracowników Studium ukończyło z wynikiem bardzo 
dobrym w pełni sfinansowane przez UJCM dwusemestralne 
studia podyplomowe na AWF w Katowicach: „Przygotowanie 
motoryczne w grach zespołowych ”. Jeden pracownik uzyskał 
sfinansowanie udziału w konferencji w Bolonii, z możliwością 
prezentacji własnych badań naukowych : 16th European 
Congress of Sport & Exercise Psychology. Również jeden 
pracownik wziął udział w XIII Konferencji Trenerów Pływania 
Kraków 2022. W czerwcu wszyscy pracownicy uczestniczyli           



 

w omówieniu oferty dydaktycznej jednostki, przeanalizowali 
potrzeby i wszelkie pomysły poprawy jakości kształcenia. 
Przeszkoleni pracownicy w postaci wykładu i prezentacji 
slajdów podzielili się nabytą wiedzą z resztą zespołu.  

Prowadzenie projakościowej polityki 
rekrutacyjnej 

 

Informowanie o ofercie 
dydaktycznej i działaniach 
projakościowych 

Studium utworzyło i prowadzi stronę w mediach 
społecznościowych na FB gdzie umieszczane są wszystkie 
informacje dot. bieżących wydarzeń sportowych, informacje   
o sukcesach naszych studentów oraz aktualna oferta  
dydaktyczna. Studium na bieżąco aktualizuje te wszystkie 
informacje również na stronie SWFiS. Prowadzi również akcję  
plakatowania przed każdymi zawodami.  

Informowanie o działaniach 
podjętych po analizie wyników 
badań jakości kształcenia (Ocena 
Zajęć Dydaktycznych, Barometr 
Satysfakcji Studenckiej, 
Monitorowanie Losów 
Absolwentów) 

Na wniosek studentów utworzono sekcję crossfit jako jedną      
z najnowocześniejszych form aktywności oraz sekcję   
cheerleaders, która jest prowadzona systematycznie i bierze 
również udział w promowaniu jednostki przed ważnymi 
turniejami np. w koszykówce. Na zebraniu pracowników 
jednostki wyróżniono ustnie tych z najlepszymi ocenami 
studentów, uzyskanymi w ramach Oceny Zajęć Dydaktycznych 
w systemie USOS. Z tymi, którzy mieli oceny słabsze 
indywidualnie omówiono wyniki ankiet.   

Inne zadania realizowane na rzecz 
jakości kształcenia w jednostce 
(opcjonalnie). 

W Studium na pół etatu zatrudniono magazyniera, który na 
bieżąco naprawia i konserwuje sprzęt sportowy. Ułatwiło to 
bardzo prowadzenie zajęć. Sprzęt jest zawsze zadbany              
i gotowy do użytku a czas naprawy zminimalizowany.  
W obecnym roku po Studium poparło przekwalifikowanie 
jednego pracownika ze stopnia instruktora na stopień 
wykładowcy. 

Uwagi i komentarze 
 

 
 
 


